
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ  

РЕШЕНИЕ 
 

от  28 июня __2019 года №  _236/2_____ 
 

О перечислении денежных средств, 

выделенных из местного бюджета 

Бакальского городского поселения  на 

подготовку и проведение выборов 

депутатов Совета депутатов 

Бакальского городского поселения 

пятого созыва  назначенных на 8 

сентября 2019 года 

  

 

  В соответствии со статьей 35 Закона Челябинской области от 29.06.2006 

г. № 36 – ЗО «О  муниципальных выборах в Челябинской области»,  

Постановлением Избирательной комиссии Челябинской области №46/509-6 

от 15.08.2018 года «О возложении полномочий избирательной комиссии 

Бакальского городского поселения Саткинского муниципального района 

Челябинской области на территориальную избирательную комиссию города 

Сатки и Саткинского района», решением Совета депутатов Бакальского 

городского поселения № 167 от 02.03.2018 г. «О рассмотрении вопроса по 

передаче полномочий на территорию Избирательной комиссии Саткинского 

муниципального района» 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШАЕТ: 



1. Перечислить денежные средства в сумме 1 800 000,00 (Один миллион 

восемьсот тысяч рублей), предусмотренные в бюджете Бакальского 

городского поселения для обеспечения  подготовки и проведения  

выборов  депутатов  Совета депутатов Бакальского городского 

поселения пятого созыва на счет, открытый территориальной 

избирательной комиссией города Сатки и Саткинского района в ПАО 

СБЕРБАНК. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

3. Контроль исполнения оставляю за собой. 

 

 

 

  

Председатель Совета депутатов  

Бакальского городского поселения                  Панкратов В.Н. 

 

 

 Глава  Бакальского городского поселения     Зарочинцев А.Л. 
 


